
UCHWAŁA NR LII/493/10  

RADY MIASTA PUŁAWY  

z dnia 24 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/180/08 Rady Miasta Puławy z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie 

ustanowienia Stypendium Sportowego Prezydenta Miasta Puławy „Sybilla Sportowa" 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 

r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 22 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej 

(Dz. U. z 2007 r. nr 226, poz. 1675 z późniejszymi zmianami), art. 35 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie 

kwalifikowanym (Dz. U. nr 155, poz. 1298 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/180/08 Rady Miasta Puławy z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie 

ustanowienia Stypendium Sportowego Prezydenta Miasta Puławy – „Sybilla Sportowa” § 5 otrzymuje brzmienie: 

1. Maksymalne miesięczne stypendium brutto za osiągnięcia indywidualne wynosi:  

2. Stypendium za IV miejsce może być przyznane wyłącznie za osiągnięcia w zespołowych grach sportowych 

uzyskane w najwyższej klasie rozgrywkowej danej dyscypliny sportu.  

3. Maksymalne miesięczne stypendium brutto za osiągnięcia drużynowe (pary, sztafety, zespołowe gry sportowe) 

wynosi do 75% kwoty określonej w pkt 1.  

4. Wysokość stypendium zależna od wieku jest ustalana w odniesieniu do daty uzyskania osiągnięcia 

uprawniającego do jego otrzymania.  

5. Wysokość stypendium w danym roku ustalana indywidualnie dla każdego stypendysty jest uzależniona od 

wysokości środków zaplanowanych na ten cel w budżecie miasta.  

6. Podpisanie umowy, o której mowa w § 4 ust. 5 o przyznaniu wyższego stypendium w kolejnej edycji naboru 

wniosków powoduje z tą datą wygaszenia umowy poprzedniej  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Wiek zawodnika I miejsce (złoty medal) II miejsce (srebrny medal) III - IV miejsce

Do ukończenia 15 roku życia 200 PLN 150 PLN 100 PLN

16 – 18 lat 300 PLN 200 PLN 150 PLN

powyżej 18 lat od 500 PLN do 1 200 PLN od 300 PLN do 900 PLN od 200 PLN do 700 PLN

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Puławy  

 

mgr Waldemar Rejmak 

 

ID: FZCEW-NRCCF-KKKHA-LYEPJ-ODXOQ. Podpisany. Strona 1 / 1


